
Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi keturiais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas 2020 m. gruodžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES, 
Euratomas) 2020/2092 (toliau – Sąlygų reglamentas) (2), pareigos tinkamai motyvuoti, proporcingumo principo, 
Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 16 straipsnio ir 2018 m. liepos 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento (ES, Euratomas) 2018/1046 (3) pažeidimu.

— Ieškovas teigia, kad Komisija ir Taryba (i) nenustatė, kokią reikšmę pažeidimai turi patikimam Sąjungos biudžeto 
finansų valdymui arba Sąjungos finansinių interesų apsaugai ir koks yra realus ryšys tarp pažeidimų ir didelės 
poveikio patikimam Sąjungos biudžeto finansų valdymui arba Sąjungos finansinių interesų apsaugai rizikos, taip pat 
(ii) nenustatė proporcingos priemonės pagal Sąlygų reglamento 5 straipsnio 3 dalį. Be to, ieškovas mano, kad 
Komisija ir Taryba padarė vertinimo klaidų, pažeidė Sąlygų reglamentą ir pareigą tinkamai motyvuoti šiuo klausimu.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas nekaltumo prezumpcijos ir vienodo požiūrio bei nediskriminavimo principų 
pažeidimu.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas teisės veikti neiškreiptoje rinkoje (Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 
16 straipsnis, siejamas su SESV 101–108 straipsniais) pažeidimu.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas teisinio saugumo, teisėtų lūkesčių apsaugos principų ir esminių procedūrinių 
reikalavimų pažeidimu.

Nurodydamas pirmąjį, antrąjį ir ketvirtąjį ieškinio pagrindus ieškovas taip pat pateikia Sąlygų reglamento neteisėtumu 
grindžiamą prieštaravimą tuo atveju, jeigu pagal šį reglamentą negalimos atskiros ginčijamo sprendimo taikymo išimtys. 

(1) 2022 m. gruodžio 15 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2022/2506 dėl priemonių Sąjungos biudžetui apsaugoti nuo teisinės 
valstybės principų pažeidimų Vengrijoje (OL L 325, 2022, p. 94).

(2) 2020 m. gruodžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES, Euratomas) 2020/2092 dėl bendro Sąjungos biudžeto 
apsaugos sąlygų režimo (OL L 433 I, 2020, p. 1).

(3) 2018 m. liepos 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES, Euratomas) 2018/1046 dėl Sąjungos bendrajam biudžetui 
taikomų finansinių taisyklių, kuriuo iš dalies keičiami reglamentai (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) Nr. 1303/2013, (ES) 
Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 ir Sprendimas Nr. 541/2014/ES, bei 
panaikinamas Reglamentas (ES, Euratomas) Nr. 966/2012 (OL L 193, 2018, p. 1).

2023 m. balandžio 17 d. pareikštas ieškinys byloje Domingo Alonso Group / EUIPO – Ald Automotive 
ir Salvador Caetano Auto (my CARFLIX)

(Byla T-200/23)

(2023/C 235/58)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Domingo Alonso Group, SL (Gran Kanarijos las Palmas, Ispanija), atstovaujama abogado J. García Domínguez

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kitos procedūros Apeliacinėje taryboje šalys: Ald Automotive, SA (Machadahonda, Ispanija) ir Salvador Caetano Auto (SGPS), SA 
(Vila Nova de Gaja, Portugalija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkės: ieškovė Bendrajame Teisme, Domingo Alonso Group, SL, ir kita procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalis, Salvador Caetano Auto (SGPS), SA

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas „my CARFLIX“ – Europos Sąjungos prekių 
ženklas Nr. 18 124 505

C 235/44 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 7 3



Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. spalio 24 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2213/2021-5

Reikalavimai

Ieškovės Bendrojo Teismo prašo paskelbti ginčijamą sprendimą negaliojančiu ir priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas, 
patirtas šioje instancijoje ir nagrinėjant bylą EUIPO penktojoje apeliacinėje taryboje.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 60 straipsnio 1 dalies, siejamos su 8 straipsnio 1 dalies 
b punktu, pažeidimas. 

2023 m. balandžio 20 d. pareikštas ieškinys byloje Laboratorios Ern / EUIPO – Cannabinoids Spain 
(Sanoid)

(Byla T-206/23)

(2023/C 235/59)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Laboratorios Ern, SA (Barselona, Ispanija), atstovaujama abogada T. González Martínez

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Cannabinoids Spain SLU (Kordoba, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas „Sanoid“ – Registracijos paraiška 
Nr. 18 091 726

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2023 m. vasario 3 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas sujungtose bylose 
R 1024/2022-5 ir R 1036/2022-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— atmesti paraišką įregistruoti vaizdinį Europos Sąjungos prekių ženklą „Sanoid“ 3, 5, 31, 32, 35, 41, 42 ir 44 klasėms 
(registracijos paraiška Nr. 18 091 726);

— priteisti iš EUIPO ir, prireikus, iš kitos procedūros Apeliacinėje taryboje šalies, bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2023 7 3 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 235/45


	Byla T-200/23: 2023 m. balandžio 17 d. pareikštas ieškinys byloje Domingo Alonso Group / EUIPO – Ald Automotive ir Salvador Caetano Auto (my CARFLIX)
	Byla T-206/23: 2023 m. balandžio 20 d. pareikštas ieškinys byloje Laboratorios Ern / EUIPO – Cannabinoids Spain (Sanoid)

